[image: герб_чб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ИХ ДОЛЖНОСТНЫМИ ЛИЦАМИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	От 21.10.2025

	                г. Новосибирск
	[bookmark: _GoBack]   № 11

	О результатах проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки эффективности деятельности муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Управление технического надзора за ремонтом жилищного фонда» за 2022-2024 годы

       Заслушав информацию о результатах проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки эффективности деятельности муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Управление технического надзора за ремонтом жилищного фонда» за 2022-2024 годы (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.
2. __________________________________.

	Председатель комиссии
	                              И.И. Константинова

image1.jpeg
N